

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	21.246,91 0,00	21.246,91	1.610,40	0,00		4.249,38	18.607,93 4.249,38
Totale		21.246,91	1.610,40	0,00	0,00	4.249,38	18.607,93
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.126.812,81 767.556,25	4.359.256,56	0,00	0,00	32.549,89 103.789,08	103.789,08	4.288.017,37 871.345,33
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	194,25	194,25	0,00	0,00			194,25
3) Terreni (patrimonio disponibile)	1.494,75	1.494,75	0,00	0,00			1.494,75
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	224.273,15 85.355,15	138.918,00	0,00	0,00		6.911,88	132.006,12 92.267,03
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	321.032,15 151.453,91	169.578,24	0,00	0,00		9.925,94	159.652,30 161.379,85
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.716,75 7.319,14	6.397,61	0,00	0,00		1.694,16	4.703,45 9.013,30
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	25.330,63 2.217,57	23.113,06	1.207,80	0,00		5.002,33	19.318,53 7.219,90
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	63.798,29 53.896,02	9.902,27	0,00	0,00		2.243,59	7.658,68 56.139,61
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	232.618,52	232.618,52	607.520,48	0,00		32.549,89	807.589,11
Totale		4.941.473,26	608.728,28	0,00	32.549,89	162.116,87	5.420.634,56
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		4.962.720,17	610.338,68	0,00	32.549,89	166.366,25	5.439.242,49

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	120.505,13	120.505,13	16.000,00	102.326,17	9.155,83	409,18	42.925,61
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	132.543,12	132.543,12	0,00	0,00	0,00	29.572,96	102.970,16
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	347.835,00	347.835,00	238.947,94	156.896,32	0,01	165.938,69	263.947,94
a) Altri - correnti	981,20	981,20	0,00	481,20	0,00	0,00	500,00
- capitale	6.172,13	6.172,13	0,00	6.172,13	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	6.279,90	6.279,90	80,30	4.017,12	0,00	0,78	2.342,30
b) verso utenti di beni patrimoniali	4.537,43	4.537,43	19.220,84	3.200,00	0,00	1.114,80	19.443,47
c) verso altri - correnti	25.676,71	25.676,71	5.272,76	29.197,53	5.040,82	20,00	6.772,76
- capitale	50.655,75	50.655,75	30.079,55	19.497,23	0,00	31.158,52	30.079,55
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	3.078,56	3.078,56	6.004,03	1.095,76	0,00	19,92	7.966,91
4) Crediti per IVA	2.190,00	2.190,00	0,00	0,00	0,00	1.048,00	1.142,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		700.454,93	315.605,42	322.883,46	14.196,66	229.282,85	478.090,70
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	471.268,60	471.268,60	1.071.394,13	1.268.009,71			274.653,02
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		471.268,60	1.071.394,13	1.268.009,71	0,00	0,00	274.653,02
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.171.723,53	1.386.999,55	1.590.893,17	14.196,66	229.282,85	752.743,72
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		6.134.443,70	1.997.338,23	1.590.893,17	46.746,55	395.649,10	6.191.986,21
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	576.264,29	576.264,29	31.422,73	175.674,48	0,00	313.206,91	118.805,63
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		576.264,29	31.422,73	175.674,48	0,00	313.206,91	118.805,63

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	4.237.433,82	4.237.433,82			67.766,70	0,00	4.305.200,52
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.237.433,82	0,00	0,00	67.766,70	0,00	4.305.200,52
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	599.915,61	599.915,61	346.363,67			246.151,53	700.127,75
II) Conferimenti da concessioni di edificare	800.088,10	800.088,10	51.776,16			55.848,86	796.015,40
TOTALE CONFERIMENTI		1.400.003,71	398.139,83	0,00	0,00	302.000,39	1.496.143,15
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	246.044,66	246.044,66	0,00	22.063,81		0,00	223.980,85
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	242.130,61	242.130,61	109.735,19	152.310,80	0,00	49.716,57	149.838,43
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	1.048,00	0,00		1.048,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	8.830,90	8.830,90	8.143,88	0,00	0,00	151,52	16.823,26
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		497.006,17	118.927,07	174.374,61	0,00	50.916,09	390.642,54
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		6.134.443,70	517.066,90	174.374,61	67.766,70	352.916,48	6.191.986,21
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	576.264,29	576.264,29	31.422,73	175.674,48	0,00	313.206,91	118.805,63
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		576.264,29	31.422,73	175.674,48	0,00	313.206,91	118.805,63

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario